Rio Grande do Sul

         Câmara Municipal de Vereadores
                            São Jerônimo.

     Rua: Osvaldo Aranha, 175 – Fone (Fax): (51) 3651-1811/1195 – Email: cmsaojeronimo@terra.com.br
          Site: www.saojeronimo.rs.leg.br - CNPJ: 90.893.439/0001-83 – CEP: 96700-000 – São Jerônimo

Proposição

Excelentíssimo Senhor
Filipe Almeida
Presidente da Câmara de  Vereadores
São Jerônimo – RS

O vereador que esta subscreve, requer após ouvido Plenário, solicitar à Mesa
Diretora que envie Moção de Reconhecimento ao Instituto Antônio José Ache, por
trazer para a cidade de São Jerônimo, nos dias 04 à 08/04/2023, o trabalho
voluntário da ONG Por 1 Sorriso, que atendeu cerca de 200 pessoas aqui na cidade e
que tem como missão propagar a saúde e o bem-estar através da odontologia e
medicina humanizadas, em regiões de vulnerabilidade social.

Justificativa: Oral.

Atenciosamente.

São Jerônimo, 20 de Março de 2023

________________________________
Vereador Diogo Lima

Bancada MDB

		2023-04-10T12:05:34-0300